Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova » Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMEN TEVE

2311212024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Fushé Kosové”, me numér té referencés RN00015918,
e publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit t& Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Graganicé” me numér té referencés RN00015946, e
publikuar mé 03/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova » Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

e

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Junik”, me numér té referencés RN00015943, e
publikuar mé 03/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve ;

NJOFTIM

Né mungesé té kandidatéve potencial, déshton procedura e rekrutimit pér pozitén e vendit té
punés “Administrator i Teknologjisé Informative Zgjedhore né Leposaviq”, me numér té
referencés RN00015922, e publikuar mé 02/12/2024.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova » Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Lipjan”, me numér té referencés RN00015923, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Mitrovicé e Jugut’, me numér té referencés
RN00015920, e publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané
kaluar fazén e verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija  Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova = Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Obiliq”, me numér té referencés RN00015926, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

© © 3 ®

Migjeni nr. 21,10000 Prishtiné, Kosové +383 (0) 38 200 23 525 infokqz@kqz-ks.org www.kqz-ks.org



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Né mungesé té kandidatéve potencial, déshton procedura e rekrutimit pér pozitén e vendit té
punés “Administrator i Teknologjisé Informative Zgjedhore né Partesh”, me numér té
referencés RN00015948, e publikuar mé 03/12/2024.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Pejé”, me numér té referencés RN00015928, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova » Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Podujevé” me numér té referencés RN00015929, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija ¢ Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Prishtiné” me numér té referencés RN00015930, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Prizren” me numér té referencés RN00015931, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés + Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Ranillug” me numér té referencés RN00015947, e
publikuar mé 03/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

© ® > ®

Migjeni nr. 21,10000 Prishtiné, Kosové +383 (0) 38 200 23 525 infokqz@kqgz-ks.org www.kqz-ks.org



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés = Republika Kosova » Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Shtérpcé” me numeér té referencés RN00015934, e
publikuar mé 02/12 /2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
' Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

gt

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Suhareké” me numér té referencés RN00015935, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e

verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija ¢ Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Vushtrri” me numeér té referencés RN00015939, e
publikuar mé 03/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova » Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/12/2024
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés ““Administrator i
Teknologjisé Informative Zgjedhore né Zvecan”, me numeér té referencés RN00015941, e
publikuar mé 02/12/2024, pér arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e
verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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